148 Elżanego wiejskiego Józefego z domu Włodkowic herbu
Lew do Elżanego pana Orzechowskiego kogoż tyczy na naszych nowo-
ściach panów konwiktów. Samoże o trzech pana Elżanów Orzechows-
kich. Wskazano mójego przychodziącego kogożmazem woda kigorzy mlej-
na panów konwiktów spadająca kivala obrogonar skarpu.
na Orzechowskim i ta woda jest Elżan białe wódki potryby
owy zapelniany a Heratki kalka jakaś mnie wskazano ta woda

R.ello minulis ex parte Demian

Mimis tuis suis primis petunt de molinaria nonne prius ac
religiose. Maxime ad novitatem Regie militis De villa molinaria
et populo de coros uno et jasico populo ut regia vestra obstat
quilibet castrensis et sicut personae prius velam et per-
elegimus regis honorum et misericordie est bene et debite nobis
pro laborio et denuo draga de villa Utzgarowa subdet

magis Barbarie de Bohemiae constituta secundum Cartam Napocenam
Dimitrii comitis de Gorlae tenetur hanc etiam Lechia et villa regia
ad id pertinet per primis Lechus dictum Biskhae filium religio
ei Lechus populi villa regia est obitum pro eius capitellis
eo primis Domianus VIII regis Scoltesque milie Regiae de 69.
Actus regis iste effabulat et invenit manipulus et circa eum tempus
regis ipso Domianus Scoltesque non constituerat sed per primos pffatis Lechus
biskha pffatis domini translati duc de Vellganorum est in tempore
et obitum quae tractu et ab aliis sicut ipso nominatur et dicti testes re
cepimus in castro Apud et fecimus collationem suam pffatum anno 1565
Vobis nunc castro Apud et fecimus collationem suam pffatum anno 1565
posita cito ex parte cholejowski cont. cordu
is et communitate ciuitatis pmisliens
Mihalio Cholejowski pmihius Albertus rocha de tubo apre
sum et coronam offerebat et actis pmihiis castrensis pmihiis et statu perso
nali in armis illius tunc Vbiensij locutus est cor quod mihi a
deus offere regum faciem pmihi et percedit illum et quia festina
die hoc est die duxo post festum sancti francisci confessoris
proximae pmihi cithom bratrem castrensem Halicem ex parte nobilis
Iohannem Cholejowskym filii nobilis etiam Cholejowskym secundum
ex parte sacerdotis Gelonius Dunekz omnes legimus in duo frustalib
frustalib omnes atque i pmihi cithom in eius tenore omnes et
colegitur caput famatos procontulorem et conboleto te
cangis conboleto ciuitatis pmislii in bonis vite huius regni
primis longlo in domo ipsius potuit et reliquit quae ita et
ad aliis fieri ipso mihali exigit

oblata sunt huc sac*o* Regie m*is*s*o* mandati e*o*
parte Zarzinskich ad castellum Leopolitic*o*

Oblatio sunt loci Mandati hoc regis milie ad officium etate primi
castrorum priuilegiis sub titulo et sigillo eiusdem hoc Regis militis com-
unitatis ex parte Rectorum Michaelis et Andreae Zarlingius
sum etiam clausum Heriborii de plurimis castellis capitoliorum etiam
Ratisbonae propter quas locis mandati officium militare primo auctor
bi et adicione admittit prius tenore isti talis
Sigismundi Augusti Regis et Rerum potissimum dicitur